लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (मानद सम विश्वविद्यालय)

क्रमांक: ई/बी एण्ड आर/हॉकी मैदान/32/2019 -20/<u>248</u>

दिनांक 05 दिसम्बर 2019

निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

निम्नलिखित रखरखाव कार्य हेतु पात्र फर्म/ठेकेदारों से, जिनके पास समान प्रकृति के कार्य का अनुभव हो, सीलबंद दो-बोली (तकनीकी और वित्तीय) निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। :-

कार्य का नाम	अनुमानित लागत (सभी करों सहित)	बयाना राशि (वापिसी योग्य)	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय	निविदा खोलने की तिथि और समय
एल एनआई पी ई,ग्वालियर में लगे सिंथैटिक हॉकी टर्फ का वार्षिक रखरखाव ठेका	হ. 12.50 না ख	₹. 37,500/-	दि. 30.12.2019 को अपराहन 03:00 बजे तक	दि. 30.12.2019 को अपराहन 04:00 बजे तक
nes entire de mat se	i maniferia		mariana de la compania del compania de la compania del compania de la compania del compania de la compania de la compania de la compania del compania de la compania de la compania del compani	वित्तीय बोली: बाद में घोषित की जाएगी। (केवल तकनीकी रूप से पात्र बोलीकर्ताओं के लिए)

योग्य इच्छुक फर्म/ठेकेदार, जो स्वयं को निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों अनुरूप पात्र मानते हों, निर्धारित प्रारूप में समस्त वांछित दस्तावेजों के साथ अपनी निविदा स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकती हैं, कि वे उप रजिस्ट्रार (संपदा), एलएनआईपीई, ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दि. 30.12.2019 को सायं 03.00 बजे तक पहुंच जायें। निविदा प्रपत्र निशुल्क है।

अन्य वर्गीकरणों, नियमों और शर्तों इत्यादि सिहत निविदा दस्तावेज़ संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in एवं केन्द्रीय क्रय पोर्टल (सीपीपी) पोर्टल पर उपलब्ध है, जिसे निविदा प्रस्तुत करने हेतु डाउनलोड किया जा सकता है।

कर्नल जनक सिंह शेखावत, (से.नि.) कुलसचिव

LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No.: E/B&R/Hockey Ground/32/2019-20/248

Dated, 0 5 Dec. 2019

Notice Inviting Tender

Sealed two-bid (technical and Financial) tenders are invited for the following maintenance work from eligible firms/contractors having experience of similar works:-

Name of work	Estimated cost (approximate, inclusive of all taxes)	EMD (refundable)	Last date & time for submission of tenders	
Annual Maintenance Contract of Synthetic Hockey Turf installed at LNIPE, Gwalior.	Rs.12.50 lakhs	Rs. 37,500/-	Up to 3:00 PM on 30.12.2019	Technical bids: 4:00 PM on 30.12.2019 Commercial bids: To be announced later on (opened only of technically qualified bidders)

The interested firms/contractors, who find themselves eligible as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed formats along with all required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3:00 PM on 30.12.2019. Tender form is free of cost.

The tender form along with other specifications and terms and conditions etc. is available on the web-site of Institute w.w.w.lnipe.edu.in and CPP Portal, which may be downloaded for submission.

Col. Janak Singh Shekhawat, (Retd.) REGISTRAR